
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.04.2016    Ужгород     № 128 
 
Про встановлення  
туристичного вказівника  
 
 

Розглянувши заяву громадської організації "УНГВАР" – центр 
інформації та розвитку туризму" від 22.03.2016р. № 2016/04, керуючись 
частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити громадській організації "УНГВАР" – центр інформації 
та розвитку туризму" встановлення туристичного вказівника у пішохідній 
частині міста по вул. Капітульній, 33 (при вході в Закарпатський обласний 
краєзнавчий музей).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
міського голови Цапа І.Ю. 
 
 
Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 


